

ÅRSREDOVISNING

för

Café number 6 AB

Org.nr. 559072-2566

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Thuy Lu, Styrelseledamot

2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva caféverksamhet, och fokusera på försäljning av kaffe och kaffebröd. Samt cateringverksamhet. Dock ingen försäljning av varma maträtter.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet. Kontrollbalansräkning är upprättad och bolagets styrelse är medveten om ABL kap 25 §18-19.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 456 178	1 492 736	937 097	750 415
Resultat efter finansiella poster	-371 305	-132 903	-38 002	-85 255
Soliditet (%)	-104,39	-26,29	-5,84	8,92
Balansomslutning	495 352	554 495	220 747	281 325

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av resultatet av föregående års satsning på ytterligare en verksamhet med ny lokal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-62 902	-132 903	-195 805
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-132 903	132 903	0
Årets resultat			-371 305	-371 305
Belopp vid årets utgång	50 000	-195 805	-371 305	-567 110
		2022-09-30		2021-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		196 666		196 666

Café number 6 AB

Org.nr. 559072-2566

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat -195 805

Årets resultat -371 305

-567 110

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -567 110

-567 110

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 456 178	1 492 736
Övriga rörelseintäkter		2 175	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 458 353</u>	<u>1 492 736</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-842 840	-514 625
Övriga externa kostnader		-596 710	-353 825
Personalkostnader	2	-1 323 702	-754 598
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-60 000</u>	<u>-1 371</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 823 252</u>	<u>-1 624 419</u>
Rörelseresultat		-364 899	-131 683
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 406</u>	<u>-1 220</u>
Summa finansiella poster		-6 406	-1 220
Resultat efter finansiella poster		-371 305	-132 903
Resultat före skatt		-371 305	-132 903
Årets resultat		<u>-371 305</u>	<u>-132 903</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>165 000</u>	<u>165 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		165 000	165 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>240 000</u>	<u>300 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		240 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		405 000	465 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 067	8 322
Övriga fordringar		5 091	10 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 882</u>	<u>21 337</u>
Summa kortfristiga fordringar		45 040	40 390
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>45 312</u>	<u>49 105</u>
Summa kassa och bank		45 312	49 105
Summa omsättningstillgångar		90 352	89 495
SUMMA TILLGÅNGAR		495 352	554 495

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-195 805	-62 902
Årets resultat		-371 305	-132 903
Summa fritt eget kapital		<u>-567 110</u>	<u>-195 805</u>
Summa eget kapital		-517 110	-145 805
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		332 105	370 200
Leverantörsskulder		94 550	29 328
Skatteskulder		80 812	26 449
Övriga skulder		251 466	53 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 529	221 157
Summa kortfristiga skulder		<u>1 012 462</u>	<u>700 300</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 352	554 495

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>165 000</u>	<u>165 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>165 000</u>	<u>165 000</u>
	Redovisat värde	165 000	165 000

Café number 6 AB

Org.nr. 559072-2566

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	308 000	8 000
	Inköp	0	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	308 000	308 000
	Ingående avskrivningar	-8 000	-6 629
	Årets avskrivningar	-60 000	-1 371
	Utgående avskrivningar	-68 000	-8 000
	Redovisat värde	240 000	300 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Mia Thuy Lu

Mia Thuy Lu

Styrelseledamot

2023-03-22